



|                                                                                                                               |          |                                          |               |                         |              |                  |          |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|------------------------------------------|---------------|-------------------------|--------------|------------------|----------|
| DOCUMENTO NR. 2212/1                                                                                                          |          | DEL 30/08/19                             |               | DESTINATARIO R.E.M. SRL |              |                  |          |
| TIPO DI DOCUMENTO FATTURA                                                                                                     |          | VIA FERRUCCIA 12/B                       |               | 03010 PATRICA FR        |              |                  |          |
| 9 CG                                                                                                                          |          |                                          |               |                         |              |                  |          |
| CODICE INTERNO 01 03 4681                                                                                                     |          | PARTITA IVA / CODICE FISCALE 02240470605 |               | NR. LISTA               |              |                  |          |
| LEGENDA CODICI IVA ESENTI : 101 = esente art. 10; 102 = art. 26; 128 = esente art. 15; 199 = omaggio; 107 = art. 41 DL 331/93 |          |                                          |               |                         |              |                  |          |
| 1 42                                                                                                                          |          |                                          |               |                         |              |                  |          |
| CODICE ARTICOLO                                                                                                               | CAT      | DESCRIZIONE                              | QUANTITA'     | PREZZO                  | SCONTO       | IMPORTO          | AL       |
| Doc. N. 6760/                                                                                                                 | de1      | 05/08/2019                               |               |                         |              |                  |          |
| 28 GSS0416                                                                                                                    |          | SMALTO R/ESS RAL 5019 LT 16              | 1,000         | 211,89                  | 25,00        | 158,92           | 22       |
| 28 GSS0416                                                                                                                    |          | SMALTO R/ESS RAL 6011 LT 16              | 1,000         | 186,41                  | 25,00        | 139,81           | 22       |
| 28 GSS0416                                                                                                                    |          | SMALTO R/ESS RAL 7004 LT 16              | 1,000         | 191,26                  | 25,00        | 143,45           | 22       |
| 28 GSS0416                                                                                                                    |          | SMALTO R/ESS RAL 9005 LT 16              | 1,000         | 179,43                  | 25,00        | 134,57           | 22       |
| 28 FSA39G                                                                                                                     |          | FONDO ANTICOR.C/FOSF.ZINCO GRIGIO Kg.25  | 1,000         | 176,73                  | 20,00        | 141,38           | 22       |
| 7 8380                                                                                                                        |          | DILUENTE NITRO OCEANO LT.20              | 2,000         | 26,50                   |              | 53,00            | 22       |
| . RIF ORDINE N. 0455 DEL 31/07/2019                                                                                           |          |                                          |               |                         |              |                  |          |
| . Doc. N. 6809/ de1 06/08/2019                                                                                                |          |                                          |               |                         |              |                  |          |
| 999 TERMO600                                                                                                                  |          | VERNICE ALTA TEMPERATURA 9006 LT 1       | 1,000         | 32,00                   |              | 32,00            | 22       |
| . RIF ORDINE N. 0455 DEL 31/07/2019                                                                                           |          |                                          |               |                         |              |                  |          |
| A SALDO ORDINE                                                                                                                |          |                                          |               |                         |              |                  |          |
| . Doc. N. 6872/ de1 08/08/2019                                                                                                |          |                                          |               |                         |              |                  |          |
| 47 26312                                                                                                                      |          | AEROGRAFO OM 1,2                         | 1,000         | 101,23                  | 15,00        | 86,05            | 22       |
| Doc. N. 6925/ de1 09/08/2019                                                                                                  |          |                                          |               |                         |              |                  |          |
| 999 TERMO600                                                                                                                  |          | VERNICE ALTA TEMPERATURA 9006 LT 1       | 2,000         | 32,00                   |              | 64,00            | 22       |
| CONDIZIONI DI PAGAMENTO BANCA D'APPOGGIO SCONTO                                                                               |          |                                          |               |                         |              |                  |          |
| RI.BA. 60 GG. B.INTESA B.C.I                                                                                                  |          |                                          |               |                         |              |                  |          |
| 05/11/19                                                                                                                      | TR./R.B. | 1.162,88                                 | TOTALE MERCE  | 953,18                  | BOLLO TRATTA | IMPONIBILE       | 953,18   |
|                                                                                                                               |          |                                          | SPESE VARIE   |                         | SCONTO       | TOTALE IMPOSTA   | 209,70   |
|                                                                                                                               |          |                                          | SPESE INCASSO | TOTALE NETTO            | 953,18       | TOTALE DOCUMENTO | 1.162,88 |